г. Самара, ул. Ленинская, 25а, корп. № 1
e-mail: pr_fkp@mail.ru, twitter: @pr_fkp, ВК:

vk.com/fkp_samara, www.kadastr.ru

Филиал ППК «Роскадастр» по Самарской области заключил

соглашение о взаимодействии с региональным следственным

управлением

Соглашение о сотрудничестве подписал директор филиала ППК

«Роскадастр» по Самарской области Максим Гальцов и руководитель

следственного управления Следственного комитета Российской

Федерации по Самарской области Марат Галиханов.

Стороны определили основные направления сотрудничества,

взаимодействия и взаимного обмена информацией между ведомствами.

Предмет соглашения предусматривает также оказание взаимной

консультационной помощи и предоставление необходимых сведений.

Согласно положениям документа, стороны договорились о

преимущественно электронной форме взаимодействия. Это позволит кратно

уменьшить время предоставления информации и максимально оперативно

получать заинтересованной стороной значимые данные, необходимые для ее

деятельности в рамках российского законодательства.

«В текущей ситуации очень важно взаимодействовать, продуктивно

получать и обрабатывать информацию. В рамках соглашения мы

определили задачи по дальнейшему плодотворному сотрудничеству в данном

направлении», - отметил директор филиала ППК «Роскадастр» по

Самарской области Максим Гальцов.

Соглашение заключено на неопределенный срок и вступает в силу с

момента его подписания.

Роскадастр

по Самарской области

mailto:pr_fkp@mail.ru
http://www.kadastr.ru